

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,6046	<u>518390,87</u> 59069,16	<u>19479,82</u> 6352,18	313419	35713	<u>11777</u> 3841	<u>852,0000</u> 76,5584	<u>515,12</u> 46,29
7 & С147-1-6-1	Арматура А240С Д 6 мм		кг	113,3	<u>29,42</u> -	-	3333	-	-	-	-
8 & С147-1-10-9	Арматура А400С Д 12 мм		кг	4073,3	<u>30,43</u> -	-	123951	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1403570	112580	<u>37126</u> 12107		<u>1623,83</u> 145,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1403570 1253864 124687 72537 212,37 24501 1476107				
		----- Всього по розділу 1					1476107				
9	КБ6-8-1	Розділ 2. Монолітне перекриття МП-1 Улаштування опалубки [знизу] і підтримуючих її конструкцій для монолітного перекриття	100м2	5,796	<u>18992,17</u> 6685,60	<u>798,36</u> 173,54	110079	38750	<u>4627</u> 1006	<u>97,6000</u> 1,9031	<u>565,69</u> 11,03
10	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	2,0542	<u>581785,35</u> 66887,50	<u>15568,78</u> 5584,50	1195103	137400	<u>31981</u> 11472	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>1981,83</u> 138,35
11 & С147-1-10-1	Арматура А240С Д 10 мм варіант 1		кг	1181,8	<u>29,42</u> -	-	34769	-	-	-	-
12 & С147-1-10-8	Арматура А400С Д 14 мм		кг	17530,6	<u>31,05</u> -	-	544325	-	-	-	-
13 & С147-1-10-14	Арматура А400С Д 18 мм		кг	2788,8	<u>31,05</u> -	-	86592	-	-	-	-
14 & С147-1-10-10	Арматура А400С Д 20 мм		кг	6066	<u>31,05</u> -	-	188349	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2159217	176150	<u>36608</u> 12478		<u>2547,52</u> 149,38
		Разом будівельні роботи, грн.					2159217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					1946459 188628 110218 323,63 37337 2269435 2269435				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3562787 3562787 3200323 313315 182754 536 61838 3745541 3745541	288730	<u>73734</u> 24585		<u>4171,35</u> 295,3
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5002,65 375153				

Склав

Єфімов С. Ю.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Цуркан М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]